i’lagi; bem Driginale im Staatsardiv Stettin s, r. Stdot Coslin M. 1. Mit an Dblauen Fiiden
anbar}genbem Giegel bes Rlofters, deflen Sild die Jungfean Maria mit vem Chriftustinbe zeigt. Bon ber Legende
find nody gu lefen vie Worte: § . ABBATISSA . . .. 1M . AVS ... MARIC.

1310. 427

2613.
1310 Mai 1.

Fiteft Wizlaw IIL von Riigen verfauft an Gevivin von Semlow eine Rente von 19 Mart aus
Der Bede pe3 Dorfs Devin auf Wiederlfung. ‘

Wiszlaus dei gratia princeps Ruyanorum universis Christi fidelibus presentia visuris vel
audituris salutem in domino sempiternam. Noverint universi, quod nos de beneplacito nostro
necnon discretorum nostrorum militum et ad instantiam Arnoldi de Viccen, fidelis nostri militis,
honesto viro et dilecto nostro burgensi Gerwino de Zemelowen suisque veris heredibus propter
benivolentiam et fidelitatis constanciam nobis sepius exhibitam dimisimus annuos redditus
XIX marcarum slavicalium denariorum pro nonaginta marcis ef centum de prima precaria nobis
a nostris subditis danda .de XIX mansis!) ville Tevyn, in qua de quolibet manso tollet unam
marcam denariorum absque servitio faciendo. Tt si numerus XIX dictorum mansorum quilibet
plus dederit quam unam marcam, illud ad usus nostros volumus presentari. Et si iam dictus
Gerwinus aut sui heredes per quempiam in dicta precaria suo tempore tollenda impediretur,
extunc nos ot nostri successores ad hoc iuvabimus, ut dictam precariam per impignorationem
valeat optinere, condicionem tamen nobis et nostris liberam observantes, quod dictam precariam®)
in festo Jacobi pro pecunia redimere possumus supradicta. Hoc facto Gerwinus et sui successores
narratam preeariam nobis et nostris resignabunt. In cuius rei certitudinem nostrum sigillum
presentibus est appensum. Testes sunt: lohannpes de Gristowe, Rave Buec, Zifridus de Plone,
Teodericus Bere, Conradus Dotenberch, Ernestus Buddo, Reynfridus de Peniz, Nicolaus de Device?3),
milites, ac alii quam plures fide digni. Datum anno domini M® CCC° X°, in die beatorum

apostolorum Philippi et Iacobi.
1) marcis. Sop. *#) prescariam. fop. 3) Divece. Kop.
Nady bem Kopiar A ves Rlofters Maxienehe im Rathsardyive ;u Roftod Bl LIX v,

Gebrudt bei Fabriciug IV 1 &. 65 N1. 392 und ber Lijdh, rkunven sur Gefdyichte ded Gefchlechis bon Behr
I &. 34 Nz, 149.

2614.
1810 Mai 13 Avigunon.

PBapit Clemens V. beftitigt ben durc) Bermittelung des Bifdjofs von Roedtilbe gejtifteten Bergleid)
awifgen dem Rlofter Neuenfamp und dem Pfavrer Wulfrand wegen Erbauung bed Klojters Didbbenee.